
 
UCHWAŁA NR 40/147/19 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 

§ 13 pkt 4 uchwały Nr III/26/18 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 097,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 96 269,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 117 366,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 72 603 596,44 zł, 

a) plan dochodów bieżących 54 649 363,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 17 954 232,49 zł, 

2) plan wydatków ogółem 76 424 150,33 zł, 

a) plan wydatków bieżących 51 704 631,84 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 24 719 518,49 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 820 553,89 zł, są przychody 

pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3 820 553,89 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 269



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/147/19 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 47 841 835,00 0,00 0,00 47 841 835,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 956 499,00 0,00 0,00 1 956 499,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 954 232,49 0,00 0,00 17 954 232,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 721 162,00 0,00 0,00 2 721 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 269



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
020   Leśnictwo 6 396,00 0,00 21 097,00 27 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 6 396,00 0,00 21 097,00 27 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
6 396,00 0,00 21 097,00 27 493,00 

bieżące razem: 6 708 431,95 0,00 21 097,00 6 729 528,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 72 582 499,44 0,00 21 097,00 72 603 596,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 677 661,00 0,00 0,00 4 677 661,00 

bieżące razem: 54 628 266,95 0,00 21 097,00 54 649 363,95 
majątkowe razem: 17 954 232,49 0,00 0,00 17 954 232,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 269



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

78 000,00 78 000,00 78 000,00 55 200,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 830,00 -2 830,00 -2 830,00 -10,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,00 2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 55 200,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 830,00 -2 830,00 -2 830,00 -10,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,00 2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 790,00 52 790,00 52 790,00 52 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 730,00 54 730,00 54 730,00 54 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 820,00 -2 820,00 -2 820,00 0,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 980,00 19 980,00 19 980,00 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 766,00 78 000,00 78 000,00 55 200,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

-2 830,00 -2 830,00 -2 830,00 -10,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,00 2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

20 116 092,00 17 144 440,00 17 018 348,00 14 473 462,00 2 544 886,00 89 000,00 37 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

-6 530,00 -6 530,00 -6 530,00 0,00 -6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530,00 6 530,00 6 530,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 116 092,00 17 144 440,00 17 018 348,00 14 473 462,00 2 544 886,00 89 000,00 37 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

Własne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan

zwiększenie

Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4300
Zakup usług 

pozostałych

Załącznik nr 2 do uchwały nr 40/147/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 21 listopada 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2019 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 269



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§

6 103 908,00 5 619 610,00 5 597 050,00 4 719 306,00 877 744,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 484 298,00 484 298,00 484 298,00 0,00 0,00

-5 030,00 -5 030,00 -5 030,00 0,00 -5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 103 908,00 5 619 610,00 5 597 050,00 4 719 306,00 877 744,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 484 298,00 484 298,00 484 298,00 0,00 0,00

266 303,00 266 303,00 266 303,00 0,00 266 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 030,00 -5 030,00 -5 030,00 0,00 -5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 273,00 261 273,00 261 273,00 0,00 261 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 415,00 113 415,00 113 415,00 0,00 113 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 145,00 117 145,00 117 145,00 0,00 117 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322,00 4 322,00 4 322,00 0,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 622,00 5 622,00 5 622,00 0,00 5 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 202,00 54 202,00 54 202,00 0,00 54 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 202,00 54 202,00 54 202,00 0,00 54 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 340,00 22 340,00 22 340,00 0,00 22 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 840,00 20 840,00 20 840,00 0,00 20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 194,00 20 194,00 20 194,00 0,00 20 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 694,00 21 694,00 21 694,00 0,00 21 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115 547,00 5 850 547,00 5 568 069,00 4 401 147,00 1 166 922,00 1 000,00 7 500,00 273 978,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 509,00 -3 509,00 -3 410,00 -654,00 -2 756,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115 547,00 5 850 547,00 5 568 168,00 4 400 493,00 1 167 675,00 1 000,00 7 401,00 273 978,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

578 276,00 578 276,00 576 776,00 524 300,00 52 476,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 509,00 -3 509,00 -3 410,00 -654,00 -2 756,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 276,00 578 276,00 576 875,00 523 646,00 53 229,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 768,00 28 768,00 28 768,00 28 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-654,00 -654,00 -654,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 114,00 28 114,00 28 114,00 28 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

4300
Zakup usług 

pozostałych

80146

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

852 Pomoc społeczna

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 269



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 152,00 -2 152,00 -2 152,00 0,00 -2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 548,00 12 548,00 12 548,00 0,00 12 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-315,00 -315,00 -315,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 276,00 10 276,00 10 276,00 0,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 285,00 10 285,00 10 285,00 0,00 10 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 193,00 1 636 193,00 908 272,00 352 010,00 556 262,00 0,00 727 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 400,00 -83 400,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 -83 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 400,00 83 400,00 78 400,00 1 200,00 77 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 193,00 1 636 193,00 986 362,00 353 210,00 633 152,00 0,00 649 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 210,00 1 003 210,00 367 610,00 244 031,00 123 579,00 0,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 400,00 -83 400,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 -83 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 1 200,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 510,00 935 510,00 383 000,00 245 231,00 137 769,00 0,00 552 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 600,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 090,00 -83 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 510,00 552 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 993,00 26 993,00 26 993,00 26 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 193,00 28 193,00 28 193,00 28 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
855 Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4300
Zakup usług 

pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 269



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§

632 983,00 632 983,00 540 662,00 107 979,00 432 683,00 0,00 92 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 700,00 67 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 683,00 700 683,00 603 362,00 107 979,00 495 383,00 0,00 97 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 321,00 92 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 321,00 97 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 773,00 399 773,00 399 773,00 0,00 399 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 473,00 462 473,00 462 473,00 0,00 462 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600 495,49 44 905 743,00 40 219 886,00 30 090 515,00 10 129 371,00 402 790,00 1 325 269,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 694 752,49 24 694 752,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-93 439,00 -93 439,00 -10 250,00 -654,00 -9 596,00 0,00 -83 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 439,00 93 439,00 88 439,00 1 200,00 87 239,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600 495,49 44 905 743,00 40 298 075,00 30 091 061,00 10 207 014,00 402 790,00 1 247 080,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 694 752,49 24 694 752,49 2 763 652,00 0,00 0,00

6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 493,00 27 493,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 493,00 27 493,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699 791,84 6 699 791,84 6 191 973,84 4 504 945,86 1 687 027,98 64 020,00 443 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720 888,84 6 720 888,84 6 191 973,84 4 504 945,86 1 687 027,98 64 020,00 464 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 403 053,33 51 683 534,84 46 489 859,84 34 650 660,86 11 839 198,98 466 810,00 1 769 067,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 719 518,49 24 719 518,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-96 269,00 -96 269,00 -13 080,00 -664,00 -12 416,00 0,00 -83 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 366,00 117 366,00 91 269,00 4 030,00 87 239,00 0,00 26 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 424 150,33 51 704 631,84 46 568 048,84 34 654 026,86 11 914 021,98 466 810,00 1 711 975,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 719 518,49 24 719 518,49 2 763 652,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych

zmniejszenie

020 Leśnictwo

zwiększenie

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą

3030

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Razem

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 269


		2020-01-09T13:30:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




